HOCHDRUCK-PLUNGERPUMPEN BAUREIHE P75 HIGH-PRESSURE PLUNGER PUMPS SERIES
Type Best.-Nr. Leistungs-
aufnahme
Überdruck
max.
Drehzahl
max.
Förder-

max.
RPM
max.
Output
max.
Water-
Temp.
max.
Plunger
dia.
Stroke Weight
approx.
NPSH
Required
  kW bar min-1 l/min °C mm mm kg mWs
P75/210-200G 00.6565 82,5 200 900 210,0 30 45 52 185 9,1
P75/210-200GU* - 82,5 200 900 210,0 30 45 52 215 -
P75/265-175G 00.6786 90,0 175 900 264,0 30 50 52 185 9,3
P75/265-175GU* - 90,0 175 900 264,0 30 50 52 215 -
P75/320-140G 00.6509 88,0 140 900 320,0 30 55 52 185 9,8
P75/320-140GU* - 88,0 140 900 320,0 30 55 52 215 -
* Untersetzungsgetriebe: Abstufungen auf Anfrage / gear boxes: different ratios on request
Leistungsdaten für intermittierenden Betrieb, Daten für Dauereinsatz
auf Anfrage.
Zwischengrössen von Fördermenge / Drehzahl bzw. Druck / Menge / KW